ОБЪЯВЛЕНИЕ ППМИ-2023
УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ
с. СТАРОКУРМАНКЕЕВО!

4 ноября 2022 года, в 15.00 час в здании сельского клуба с. Старокурманкеево состоится предварительное собрание жителей
Повестка дня:
-  Информация о конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
-  Принятие решения об участии в конкурсе в ППМИ -2023.
-  Определение приоритетной проблемы для участия в конкурсе.
[bookmark: _GoBack]Приглашаем жителей принять активное участие на собрании!
От вашего решения зависит наше будущее!